
Reginox Mini Amsterdam 760.0
Granitový kuchyňský dřez s odkapávačem. Montáž na pracovní desku. Hloubka

vaničky 18 cm. Minimální šířka skříňky 60 cm. Záruka 10 let.

EAN: 8712465033463
160,20 €

133,50 € bez DPH

EAN: 8712465033500
160,20 €

133,50 € bez DPH

EAN: 8712465033494
160,20 €

133,50 € bez DPH

EAN: 8712465033470
160,20 €

133,50 € bez DPH

Elegantní  granitový  dřez  Mini  Amsterdam  760.0  od  holandského  výrobce  Reginox  disponuje
prostornou vaničkou a odkapem. Díky čistým liniím a minimalistickému designu se skvěle  hodí  do
kuchyně v moderním stylu.

Vanička o hloubce 18 cm je dostatečná pro pohodlné mytí většiny nádobí. Praktický odkap využijete
pro odkládání nádobí, zeleniny při čištění nebo rozmrazování potravin. Do dřezu vám na požádání zdarma
vyvrtáme další otvory pro dávkovač saponátu nebo ovládání drtiče. Montáž dřezu se provádí shora,
minimální šířka skříňky je 60 cm.

Dřez je z granitu (80% drcený mramor, kvalitní  barviva a pryskyřice).  Granit  má díky své přírodní
podstatě skvělé mechanické vlastnosti. Granitový dřez není snadné poškrábat, zvládá horkou vodu a je
stálobarevný. Povrch dřezů Reginox je mimořádně hladký, případné nečistoty se nemají  kde usadit.
Údržba se provádí pouhým setřením vlhkým hadříkem.

Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu REGINOX MINI AMSTERDAM 760.0

bílý, šedý, hnědý nebo černý granitový dřez s odkapávačem
MINI AMSTERDAM 760.0 má prodlouženou 10ti letou záruku
ideální dřez nejen do menších kuchyní
dostatečně hluboká vanička (18 cm) pro pohodlné mytí nádobí
praktický odkap pro odkládaní nádobí
dřez z granitu odolný proti poškrábaní a vysokým teplotám
dřez do skříňky 60 cm (minimální šířka skříňky), montáž na desku



odvrtání otvorů na dávkovač, baterii nebo drtič zdarma

Součásti balení:

Sifon
Výpusť
Přepad



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Dřez s odkapem
Tvar dřezu: Obdélníkový
Orientace: Oboustranná orientace
Materiál dřezu: Granit
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Klasické dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 68029390
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Ne
Možnost odvrtat další otvor: Ano
Záruka: 10 let
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 37,5
Délka vaničky: 40
Hloubka vaničky: 18
Minimální šířka skřínky: 60
Průměr vaničky: ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 43,5
Délka dřezu: 76
Hloubka dřezu: 20
Hmotnost dřezu (kg): 7
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 45
Výška obalu: 20,8
Hloubka obalu: 77,5
Váha vč. obalu (kg): 8



  

  


